
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI 


RAGUSA 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

Piazza San Giovanni, IO Pee: protoeoIlo@pee.eomune.monterosso-almo.rg.it Te!. 0932970261 - Fax 
0932977239 

Prot. n. del 

ORDINANZA N.4 ù DEL es - et -. QyL-/ 

OGGETTO: Chiusura a carattere temporaneo in occasione della Manifestazione 
"La Notte Romantica nei Borghi più belli d'Italia" 

IL SINDACO 

Vista la richiesta dell' Amministrazione Comunale, nella qualità di Sindaco pro 
- tempore, intende organizzare nella giornata di Sabato 26 Giugno p.v. la 2/\ Edizione 
della Manifestazione "La notte romantica nei borghi più belli d'Italia"; 

Ritenuto opportuno , al fine della buona riuscita di detta manifestazione, 
limitare il transito e la sosta dei veicoli durante la manifestazione di che trattasi; 

Visto l'art. 7 delle Norme sulla Disciplina della Circolazione Stradale, 
approvato il 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni ; 

Visto il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del nuovo Codice della 
Strada approvato con D.P .R. 16/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni ; 

Viste le precedenti Ordinanze in materia di circolazione stradale; 
Sentito il parere del Comando Polizia Municipale; 

OR D I N A 

Per i motivi in premessa indicati i divieti di sosta a partire dalle ore 18.00 di sabato 
26/06/21 e sino al termine della manifestazione; 
I divieti saranno indicati mediante segnaletica verticale mobile a cura dell'UTC. 
Il Comando Polizia Municipale e gli Organi preposti sono incaricati dell'osservanza 
della presente. 

Dalla Residenza Municipale 27 Giugno 2021 

Il Sindaco 

mailto:protoeoIlo@pee.eomune.monterosso-almo.rg.it


I 

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI 


RAGUSA 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 


Piazza San Giovanni, lO Pec: protocollo@pec.comune.monterosso-almo.rg.it TeL 0932970261 - Fax 
0932977239 . 

Prato n. del 

Prot. IPMl2021 Lì 
Prot.Gen. S~86 

~-------------------------------------------------------------~ 

Al Responsabile Area Tecnica 

Oggetto: Richiesta apposizione segnaletica in occasione della Manifestazione "La 
notte romantica nei borghi più belli d'Italia" 

Facendo seguito a specifica Ordinanza Sindacale che si acclude alla presente, si 
chiede di predisporre opportuna segnaletica e come di seguito indicato: 

~ N°6 transenne p.zza S.Giovanni ; 

~ N°I Via Vittorio Emanuele (vicino farmacia) 

~ N.I transenna Largo Mazzini (vicino suore orsoline) 

~ N.2 transenne ingresso p.zza Santa Antonio Sant' Antonio 

~ N.l transenna ingresso Via Roma (Tempio) 

~ N.2 transenne p.zza Rimenbranza 

~ N°2 Divieti di sosta in p.zza S.Antonio; 

~ N°2 Divieto di sosta sotto Sacrato p.zza San Giovanni; 

~ N.2 divieti di sosta sotto "Palazzo Cocuzza" 


Si ringrazia per la cortese collaborazione. 


